gestione ordinis per Dominicanos. Prius opus Balaeus Centur. V. 58 cum Conformatum libro comparat. Adde Lelandum c. 284 et Pitseum c. 524. Waddingum l. c. Willot p. 334.

THOMAS *Edcoardeston*, Anglus, Ordinis Eremitarum S. Augustini e coenobio Clarenensi in Suffolcia, Theologiae Doctor Oxoniensis, Leonelli Ducis Clarentiae opera ad Archiepiscopatum (Hiberniae putat Pitseus, add reclamante Waraeo: Ego putarim titularum fuisse in partibus infidelium) promotus: obiit a. 1396 et in coenobio Clarensi sepultus est. Scripsit *Sermones solemnes, Determinationes Theologiae*; et *Lecturas Scholasticas*. Balaeus Cent. VII. 7. Pitseus c. 246. Waraeus de script. Hiberniae p. 426. Phil. Eleetus in Encomiastico Augustiniano p. 660.

THOMAS *Eliensis* coenobii Monachus, claruit a. 1170. Ejus sunt *Vita S. Etheldredae*, Reginae et Abbatissae Eliensis, cujus libro II. continetur *Historia monasterii Eliensis*: sequuntur *Miracula in translatione S. Etheldredae edita*. Omnia haec edita sunt, et adnotationibus illustrata per Dan. Papebrochium, in Actis Sanctorum tom. IV. Junii p. 493-582. Ante hunc *Historiam*, sed mutilam, dederat Jo. Mabillonius sec. II. Benedictino pag. 738. *Vitam* edidit Galeus, et *Historiae Eliensis* tanquam ab Anonymo scriptam adjecit, tom. I. (Caveus allegat tom. III. qui mihi notus non est) p. 489. *Praelegum* totius operis separatim dedit Henr. Whartonus Angliae Saeculae tom. I. p. 39. *Vitam* et *Historiam* in compendium redegit Anonymus, quem sub nomine Thomae nostri edidit Guil. Dugdallus tom. I. Monastici Anglicani p. 87.

Vide Caveum pag. 594. Oudinum tom. II. p. 4678.

THOMAS *Elmham*, non *Elinham*, ut Pitseus Append. Centur. IV. 59 multo minus *Holingham*, ut idem ib. 60 qui praeterea duos ex uno facit. Fuit patria non Anglus, sed transmarinus, primum monachus Abbatiae S. Augustini juxta Canturiam, post a. 1107. Thesaurarius, tandem in Coenobio de Lenton, agri Nottinghamensis, Ord. Cluniacensis a. 1144. Prior, quod tamen

manus a. 1126. resignavit. Scripsit *Vitam et Gesta Henrici V. Angliae Regis*, quam primas edidit Thomas Hearne, Oxon. 1727; S. Eandem *Vitam metrice* quoque confect, cujus specimen dedit Hearne in Appendice p. 375, 376. Ultimam ex hisdem exhibemus:

SCRVTVS Conspirat; RIMATVR OLEUCIA
PLEBI;

Rumpe Iugo Cor Aiens, Res Dabit
Vltra Sonum:

EIAI Ruit GenS Avita, Malis Opus Hoste
Triumphat.

Primi versus literae initiales notent Patronum, qui fuit Henricus Scrope: reliqui numerales annum C. 1415. Secundi versus literae indicant RICARDUM fratrem Ducis Eboracensis. Tertii versus literae primae retro lectae aliam patronum celebrant, qui fuit *Thomas Graye*. Sed turpe est difficile habere rugas. Caeterum quae de hoc auctore diximus, ea certa sunt, et ex praefatione libri petita, ubi plures alii non accurate de nostro scribentes refutantur. Adde Journal des Sçavans 1728. Nov. p. 311. Acta Eruditorum 1730, p. 476.

THOMAS *Eporediensis*, a patria, hodie *Yvrea*, sic dictus, ord. Praedicatorum, floruit a. 1516. Scripsit *Vitam B. Margaritae de Sabaudia, Theodori Marchionis Montisferrati confugis, et a sponsi morte monasterii Albensis fundatrix et professa*. Jac. Quetif tomo II. p. 34.

THOMAS *de Fauce*, Eugubinus, Congregationis Scopettinorum Generalis a. 1461 scripsit *contra cultum Ethnicorum*, opus laudatissimum, ut Armannius in Chron. Eugub. refert. Haec Jacobillus in Bibl. Umbriae p. 260.

THOMAS *Fich*, Canonicus regularis et Subprior Ecclesiae cathedralis S. Trinitatis Dublini, scripsit *de rebus Ecclesiae suae*, qui *liber albus* dicitur, fortasse et *Necrologium*, quia character libri MS. illud aevum indicat: obiit a. 1517. Waraeus de Scriptoribus Hiberniae p. 84.

THOMAS *de Firmo*, a patria sic dictus, ord. Praedicatorum, Concilio Pisano a. 1409 adfuit, Magister ordinis, post Nuncios Apostolicus Joannis XXIII. obiit a. 1418.

Ritus: sunt *Sacra litterarum encyclica* e Capitulis generalibus, quibus praefuit, pro more scriptas, *Régula Fratrum et Sororum de poenitentia B. Dominici*. Jac. Quetif de Scriptoribus ordinis Praedicatorum tomo I. p. 747. Altamura p. 153.

THOMAS Florentinus, vide supra *Thomas de GABBO*, libro VII.

THOMAS de Fonte, Senensis, Ord. Praedicatorum, Confessor S. Catharinae Senensis circa a. 1389 scripsit *Singularia et mira, quae in Beata illa virgine experiebatur*, ex quibus alii Scriptorum vitae illius profecerunt. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I. p. 696.

THOMAS de Forcellis, Legatus Academiae Parisinae ad Concilium Basiliense, cujus *Oratio ad Concilium dictum* extat in Bibl. monasterii Heilsbronnensis, teste Catalogo Hockeriano p. 116.

* Lege *Thomas de Carcellis*. Ab ea quam Bibliothecarius noster hic indicat, diversam credo orationem ab eodem Thoma dictam Bituris in Concilio an. 1433 ex Gallis Episcopis coacto, quam legi in Cod. MS. Biblioth. Caesar. Vindobonensi Jur. Cap. 68 pag. 303 quam haec verba praecedunt. A. D. 1433. *Postquam coram Rege Franciae et Praelatorum in Bituris Congregationem propositiones tom ex parte Conc. Basiliensis, quam D. Papae Eugenii facta fuissent, et deliberatum quod Rex ipse auctoritatem Ecclesiae defendere vellet per Regem responsum extitisset, unus ex oratoribus D. Papae Episcopus Dignensis in praesentia DD. Praelatorum et coeterorum principum non tamen Regis plurima contra auctoritatem supremam generalium Conciliorum exposuisset, ad quam pro parte S. Concilii per organum Thomae de Cancellis S. Theol. Doctoris, unius ex ambicatoribus S. Concilii Basiliensis praedicti extitit responsum, ut iuxta sequitur,*

Illustriss. Princeps etc. Incumbit nobis etc.

THOMAS Formaglinus, Bononiensis, Jctus circa a. 1317. Scripsit *Lecturas in Digestum Velus et Codicem*, nec non *Quaestiones*, Bernaldi Mineral Bononiense p. 220. *Orationis Notitia Scriptorum Bononiensium* pag. 256.

THOMAS Fromon, seu de Frigido Monte, vide supra *Beverlacensis*.

THOMAS Fulginas, tertii Ordinis S. Francis, miraculis et propheta clarus, aetate incerta, scripsit metrica *Rusinas mulierum civitatum Italiae et tribulationum Ecclesiae*, antequam evenirent. Waddingus de script. Ord. Minor. p. 324. idem ac THOMASUGIUS.

THOMAS Fyla, vide *Thomas Lyd*.

THOMAS Gallus, Abbas S. Andreae Vercellensis, Ord. Cisterciensis, patria Podemontanus, ex familia Galla oriundus: praceptor fuit S. Antonii de Padua, obiit a. 1246. Scripsit *Comment. in Dionysium Areopagitam, Expositionem s. Peraphrasin in Canticum Canticorum*: quae opera nondum sunt edita. Plura debet Andreas Rossettus in Syllabo Scriptorum Pedemontani pag. 1.

* Expositio eius in Canticum Canticorum publicam lucem aspexit Parisiis an. 1521 typ. Ascensianis. Obiit vero a. 1246 ut ex eius epitaphio, quod legitur in aedibus S. Andreae Vercellensis discimus. Haec versus:

*Hic tres viginti currebant mille ducenti
Anni cum Thomas obiit venerabilis Abbas
Primus iatus templi summaeque peritus
Artibus in cunctis liberalibus atque magister
In hierarchia; nunc archa clauditur ista;
Quam celeri fama celebravit pagina sacra.*

Titulus operis eius in S. Dionysium hic notatur in Cod. 656. Biblioth. Athenaei Taurinensis. *Traclatus de differentia mundanae Theologiae, atque divinae, et demonstrationibus eorum.*

THOMAS de Garbo, Disi filius Florentinus, Medicus et Vir Consularis, circa a. 1340 scripsit *Summam Medicinalem cum tractatibus duobus de adiectione humidi radicalis, et de reductione medicinarum ad actum*, Venet. 1521, 1529 fol. *Traclatus posterior* extat cum *Libellis de Dosibus*, Patav. 1556, 8. 1576, 4. Lugd. 1584, 8. *Expositionem super Cap. III. Canonis Fem. XXV. Avicennae de Generatione Embryonis*. Venet. 1502 fol. *Comment. in Libros Galeni de febrium differentiis*, Paris. 4. Lugd.

1544, J. Confer Symphorianam Chatepottum de scriptoribus Medicis, Trithemium de script. Eccl. c. 613. Peccolotii Catal. Scriptorum Florentinorum p. 164. Mercklini Lindetinum renovatum p. 1048.

* Medici huius doctissimi de natura foetus duae sunt commentationes, altera brevior, diffusior vero altera, quas ambas simul habeo excussas in fol. Venetis typis an. 1500. Harum postremae, quaequam, sub Dini nominalis excussa est, ibidem et ab alio gentili de Perusio tribuitur, editionis tamen illius curator Bassianus Politus Medicinae Doctor in literis huius ipsi editioni praemisit Thomae Garba viadent. Est etiam eiusdem Thomae Summa medicinalis cum tractatibus hic in Bibliothecario nostro indicatis eodem pariter a. 1500 ibidem excussa.